tejto zmluvy je stanoven6 vo vf5ke:

4.1.1 Cena za realizdciu nadlimitne j zfikazky podl'a zikona i. 34312015 Z.z. o verejnom
obstarfvania o zmene a doplneni niektorych z6konov v platnom zneni :4 500,00 Eur
bez DPH (slovom: Styritisicpiit'sto Eur bez DPH) tj. 5 400,00 Eur s DPH (slovom:
pAttisicstyristo Eur s DPH). Zmluvnl strany sa dohodli, Le cena za realizficiu nadlimitnej
zhkazky podl'a zdkona E, 34312015 Z.z. o verejnom obstarivania o zmene a
doplneni niektorlfch zdkonov v platnom zneni bude uhraden6 nasledovnfm
spdsobom:

a) PrvS dast' odplaty vo vf5ke 30o/o z ceny za realizilciu nadlimitnej zdkazky bude

[...]

o verejnom obstar6vania o zmene a doplneni niektor;fch z6konov v platnom
zneni,

4.1.2 Cena za realizdciu podlimitnej zfikazky podl'a zdkona i. 34312015 Z.z. o verejnom
obstardvania o zmene a doplneni niektorfch z6konov v platnom zneni:4 000,00 Eur
bez DPH (slovom: Styritisic Eur bez DPH), tj. 4 800,00 Eur s DPH (slovom:
Styritisicosemsto Eur s DPH). Zmluvnd strany sa dohodli, Ze cena za realizhciu
podlimitnej zhkazky podl'a zfikona 8.343/2015 Z.z. o verejnom obstarfvania o

zmene a doplneni niektor;ich z6konov v platnom zneni bude uhraden6 nasledovnym
sp6sobom:

a) Prv6 dast' odplaty vo vf5ke 30o/o z ceny za realizhciu podlimitnej zilkazky bude